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Styrelsemöten  

Styrelsen har under det gångna året haft 3 styrelsemöten.  
Under verksamhetsperioden hade SFR årsmöte den 25 Oktober 2018. 

 

Beskrivning av genomförd verksamhet 

Northern European Conference on Travel Medicine (NECTM) 
Det stora evenemanget och främsta utbildningstillfället för SFRs medlemmar under 
2018 var den internationella konferensen NECTM i Stockholm.  

Det var SFR som stod värd för den sjunde NECTM. Genomförandet gick över förväntan, 
med 533 deltagare från hela världen, 2 parallella sessioner med fullsatta föreläsningar 
och workshops vilket visar på angelägna ämnen som genererade stort och brett 
intresse. 

Första dagen hölls en engagerande Nurse Reception där en speed dating erbjöd 
möjlighet till utbyte av arbetserfarenhet och på kvällen var deltagarna inbjudna av 
Stockholms stad till en Welcome Reception i Gyllene salen i stadshuset. Andra kvällen 
blev det fest på Solliden, Skansen, med god mat och dans till Hot Pretzels.  

Organisation NECTM7 2018 Stockholm  
SFRs styrelse utsåg Helena Hervius-Askling, Annika Holm, Linn Vidalve, Monica 
Cedholm (trädde tillbaka under 2017) och Charlotta Zacharias till den lokala 
organisations kommittén (LOC) för NECTM7. LOC inledde sitt arbete 2014, och fortsatte 
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från 2016 i samarbete med Malmö Kongressbyrå AB, en professionell 
kongressarrangör (PCO) med Åsa Eklund som ansvarig project manager. Konferensen 
hölls på Clarion Hotell vid Skanstull, Stockholm den 2-4 maj 2018. 

Sponsorer för NECTM7 2018 
Goldsponsorer: GSK, Valneva 
Silversponsorer: PaxVax, Pfizer and Sanofi Pasteur, Takeda 
Bronzesponsor: VaccinationsRegister 
Vidare sponsorer/utställare: Clasado BioScience Limited, Scandinavian Biopharma, 
Tropenzorg B.V., VaccinationsGuiden, Mittvaccin/Reserådet, BGTHA, ISTM, Royal 
College of Physicians & Surgeons of Glasgow 

Om NECTM 
NECTM är en konferens som främjar resemedicin i Europa med specifikt fokus på 
behoven i de nordeuropeiska länderna.  

NECTM är en ideell förening bildad med syftet att genomföra en konferens vartannat 
år och består av resemedicinska föreningar i de nordiska länderna, England, Skottland, 
Tyskland, Irland och Nederländerna. SFR är aktiv medlem i NECTM.  

NECTM har nu haft sju konferenser med början 2006 i Edinburgh, följd av Helsinki, 
Hamburg, Dublin, Bergen, London och i Stockholm 2-4 Maj 2018. Nästa konferens äger 
rum i Rotterdam 3-5 juni 2020. 

NECTM8 2020 i Rotterdam 

Planering av konferensen i Rotterdam följer tidsplan. Datum, lokal och PCO är 
fastställd. Detaljerad information om program mm. är ännu inte tillgänglig, men 
uppdateringar kommer att läggas upp på hemsidan så snart de är tillgängliga. 

SFRs representation i NECTM 
För NECTM7 var Helena Hervius-Askling var ordförande i den 
vetenskapliga kommittén för NECTM (Scientific Committee SG). Sedan oktober 2018 är 
Helena Hervius-Askling ordförande för NECTM Steering Group (SG).  

Charlotta Lindgren Zacharias representerar SFR i den organisatoriska kommittén 
(Steering Group, SG).  

I september 2018 var Helen Hervius Askling och Charlotta Lindgren Zacharias på ett 
planeringsmöte för NECTM8 i Rotterdam. Vidare möten inför konferensen 2020 sker 
via telefonkonferens och epost. 

European Center for Disease Control (ECDC) 
Joint Meeting for NFP for Preparedness and Response & NFPs for Threat 
Detection, EWRS and IHR, Stockholm, 26-28 September 2018 
Vid det årliga ECDC-mötet representerade Charlotta Zacharias SFR i en workshop om 
resemedicin och ECDCs möjliga roll i utbrottsinformation. Charlotta höll en 
föreläsning om utbrottsinformation i den praktiska resemedicinska verksamheten. i 
den svenska kontexten.  
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Folkhälsomyndigheten Malariaprofylax Rekommendationer  
Charlotta Zacharias representerar SFR i arbetet kring de uppdaterade Malariaprofylax- 
rekommendationerna på Folkhälsomyndigheten. Nya rekommendationer ska 
publiceras våren 2019. 

Utbildning  
I samband med årsmötet 2018 hölls följande föreläsning: 

”Mässling och hur vi kan bidra med att eliminera denna sjukdom” (Hélène Englund, 
Folkhälsomyndigheten) 

SFR har stött Lars Rombo och Lars Lindquists kurser i vaccinationer och 
resemedicin (grund- och uppföljningkurser) och därvid vid ett flertal tillfällen 
presenterat SFR och dess arbete. 

 

Medlemssituationen  

I slutet av 2018 hade SFR 324 medlemmar.  
Medlemsavgift för 2018 var 200 kronor. Avgiften betalades 2018 av 132 personer.  
34 personer var över 65 år och fyra är hedersmedlemmar.   
Medlemsantalet under 2018 har ökat med 42 personer.  

 

Ekonomi  

Balans- och resultatrapport för räkenskapsåret 2018-01-01 - 2018-12-31 presenteras 
separat, liksom revisionsberättelsen för det aktuella året. 


